
Señor 
JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA D.C. 
E. S. D. 
 
 
 
REF.: BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL, contra MARCELA 
ALEJANDRA ROA PABON 
 
 
 
PROCESO No 2018-1119 
 
 
ANTONIO JOSÉ RESTREPO LINCE, obrando como apoderado especial de la 
sociedad demandante en el proceso de la referencia, atentamente me permito 
presentar a este despacho, dentro de la oportunidad legal, en anexo del presente 
escrito la liquidación del crédito: 
 
Capital  Cuotas  $ 0,00 
Capital Acelerado $ 6.931.589,00 
Cuotas Seguros de Vida $ 0,00 
Total Capital $ 6.931.589,00 
Intereses de plazo $ 886.005,00 
Intereses de Mora al 30 de Abril de 2021 $ 4.136.632,72 
Subtotal de la Obligación $ 11.954.226,72 
Abonos Realizados $ 0,00 
Total Obligación al 30 de Abril de 2021 $ 11.954.226,72 

 
 
 
 
 
 
Del Señor Juez, respetuosamente, 
 
 
 
 
ANTONIO JOSÉ RESTREPO LINCE 
C.C. 79.332.233 DE BOGOTÁ 
T.P. 48.642 
 
 
 
 
 
BC - 8 
 
 
 



JUZGADO  (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL - COOPCENTRAL

DEMANDADO: MARCELA ALEJANDRA ROA PABON

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 1119

CAPITAL INSOLUTO
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29-Nov-18 30-Nov-18 2 19.49 29.235 0.0703 2.1602 $ 6,931,589.00 $ 886,005.00 $ 9,744.20 $ 7,827,338.20

1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40 29.100 0.0700 2.1513 $ 6,931,589.00 $ 150,419.31 $ 7,977,757.50

1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16 28.740 0.0692 2.1275 $ 6,931,589.00 $ 148,774.23 $ 8,126,531.73

1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70 29.550 0.0710 2.1809 $ 6,931,589.00 $ 137,714.15 $ 8,264,245.88

1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37 29.055 0.0699 2.1483 $ 6,931,589.00 $ 150,213.92 $ 8,414,459.80

1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32 28.980 0.0697 2.1434 $ 6,931,589.00 $ 145,036.89 $ 8,559,496.70

1-May-19 31-May-19 31 19.34 29.010 0.0698 2.1454 $ 6,931,589.00 $ 150,008.47 $ 8,709,505.17

1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30 28.950 0.0697 2.1414 $ 6,931,589.00 $ 144,904.27 $ 8,854,409.44

1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28 28.920 0.0696 2.1394 $ 6,931,589.00 $ 149,597.34 $ 9,004,006.78

1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32 28.980 0.0697 2.1434 $ 6,931,589.00 $ 149,871.46 $ 9,153,878.24

1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32 28.980 0.0697 2.1434 $ 6,931,589.00 $ 145,036.89 $ 9,298,915.13

1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10 28.650 0.0690 2.1216 $ 6,931,589.00 $ 148,362.24 $ 9,447,277.38

1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03 28.545 0.0688 2.1146 $ 6,931,589.00 $ 143,110.87 $ 9,590,388.24

1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91 28.365 0.0684 2.1027 $ 6,931,589.00 $ 147,055.72 $ 9,737,443.97

1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77 28.155 0.0680 2.0888 $ 6,931,589.00 $ 146,091.17 $ 9,883,535.14

1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06 28.590 0.0689 2.1176 $ 6,931,589.00 $ 138,533.40 $ 10,022,068.53

1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95 28.425 0.0686 2.1067 $ 6,931,589.00 $ 147,331.02 $ 10,169,399.55

1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69 28.035 0.0677 2.0808 $ 6,931,589.00 $ 140,844.47 $ 10,310,244.03

1-May-20 31-May-20 31 18.19 27.285 0.0661 2.0308 $ 6,931,589.00 $ 142,078.30 $ 10,452,322.33

1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12 27.180 0.0659 2.0238 $ 6,931,589.00 $ 137,024.65 $ 10,589,346.98

1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12 27.180 0.0659 2.0238 $ 6,931,589.00 $ 141,592.14 $ 10,730,939.13

1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29 27.435 0.0664 2.0408 $ 6,931,589.00 $ 142,772.12 $ 10,873,711.25

1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.35 27.525 0.0666 2.0469 $ 6,931,589.00 $ 138,569.06 $ 11,012,280.31

1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.09 27.135 0.0658 2.0208 $ 6,931,589.00 $ 141,383.67 $ 11,153,663.97

1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84 26.760 0.0650 1.9957 $ 6,931,589.00 $ 135,138.86 $ 11,288,802.84

1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46 26.190 0.0638 1.9574 $ 6,931,589.00 $ 136,988.57 $ 11,425,791.40

1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32 25.980 0.0633 1.9432 $ 6,931,589.00 $ 136,007.42 $ 11,561,798.82

1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54 26.310 0.0640 1.9655 $ 6,931,589.00 $ 124,237.35 $ 11,686,036.17

1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41 26.115 0.0636 1.9523 $ 6,931,589.00 $ 136,638.34 $ 11,822,674.51

1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31 25.965 0.0633 1.9422 $ 6,931,589.00 $ 131,552.20 $ 11,954,226.72

$ 0.00 $ 0.00 $ 6,931,589.00 $ 886,005.00 $ 4,136,632.72 $ 0.00 $ 11,954,226.72Total
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